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Staden tillämpar principen om rökfri arbetsplats.

Projektchef
Arbetsnummer 34-19-09
Vi står i beråd att starta ett nytt projekt, områdes-
byggnadsprojektet Östersundom, och söker därför en 
projektchef som får till uppgift att förbereda utbygg-
naden av området genom att stödja dem som arbetar 
med projektet för markanvändningsplanering, vilket 
pågått i ungefär ett år. Projektchefen arbetar i par 
med en projektingenjör som redan är anställd, deltar 
i all områdesutveckling, står i kontakt med aktörer 
inom både den offentliga och den privata sektorn och 
ser till att alla parter arbetar i enlighet med samma 
överenskomna helhetsmål och att alla vet vad som är 
aktuellt inom områdesutvecklingen. En viktig delupp-
gift just nu är att planera en ny spårtrafikförbindelse 
och bereda förutsättningar för ett genomförande. I 
samband med detta är projektchefen i stor utsträck-
ning också med och utvecklar den nuvarande metro-
linjen och områdena kring stationerna.

Vi önskar att de sökande har erfarenhet av samhälls-
planering och ‑byggande. Arbetet kräver utvecklings-
inriktning, samarbetsförmåga, initiativrikedom och 
förmåga att handla självständigt, behärska omfat-
tande helheter i föränderliga förhållanden, förhandla 
och uppträda. Språkkunskaper räknas som merit.

Behörighetsvillkor är lämplig högre högskoleexamen 
(i första hand diplomingenjör, arkitekt, ingenjör med 
högre yrkeshögskoleexamen), god praktisk erfaren-
het av omfattande projekt och erfarenhet av ledar-
skap.

Den uppgiftsrelaterade lönen för befattningen uppgår 
till 4  200–4 400 euro i månaden. Dessutom betalas 
eventuella ålderstillägg.

Kom med och arbeta för det framtida Helsingfors

Vi söker en projektchef och en projektingenjör till utvecklingsavdelningens områdesbyggnadsenhet och en planerings-ingenjör 
(specialplanerare) till avdelningens bostadsprogramsteam. Uppgifterna är mångsidiga och branschövergripande och kräver 
sakkunskap. Ett framgångsrikt utförande kräver nära samarbete med stadens förvaltningar, staten, den privata sektorn och den tredje 
sektorn.  

Tack vare att hamnområden blivit lediga, 
Helsingfors utvidgats österut och staden har olika 
utvecklingsplaner är det möjligt att bygga ut nya 
stora områden för boende och arbete. Staden har 
för de stora bostads- och arbetsplatsområdena 
i Helsingfors projektgrupper med uppgift 
att samordna och organisera planering och 
utbyggnad av områdena i enlighet med mål som 
stadens ledning ställt upp. Projektgrupperna 
bildar en områdesbyggnadsenhet med 20 
sakkunniga som hör till utvecklingsavdelningen 
vid ekonomi- och planeringscentralen inom 
stadens centralförvaltning. Avdelningens 
bostadsprogramsteam svarar för stadens 
bostadspolitiska planering och utarbetar ett 
genomförandeprogram för markanvändningen och 
boendet och program för bostadsproduktionen i 
hela Helsingfors.

Projektingenjör
Arbetsnummer 34-20-09
Projektingenjören ska huvudsakligen biträda områ-
desbyggnadschefen, som leder områdesbyggnads-
enheten och områdesbyggandet som helhet. Arbetet 
går bl.a. ut på att handha totalekonomin inom områ-
desbyggnadsprojekten, de skapade byggmöjligheter-
na och tidsschemana tillsammans med projektgrup-
perna, stadens andra aktörer och privata aktörer. Det 
blir då också fråga om att delta i metodutvecklingen.

Arbetet kräver samarbetsförmåga, initiativrikedom, 
flexibilitet och förmåga att handla självständigt. Erfa-
renhet av samhällsbyggande och uppgifter som gäller 
program för byggande eller av fastighetsutveckling 
räknas som merit, likaså språkkunskaper.

Behörighetsvillkor är ingenjörsexamen från yrkes-
högskola eller tekniskt institut (samhällsteknik, bygg-
nadsteknik e.d.). 

Den uppgiftsrelaterade lönen för befattningen uppgår 
till 3  200–3 400 euro i månaden. Dessutom betalas 
eventuella ålderstillägg.

Planeringsingenjör 
(specialplanerare)
Arbetsnummer 34-21-09
Planeringsingenjören i bostadsprogramsteamet ut-
vecklar och underhåller datasystemet i anslutning 
till arbetet på bostadsproduktionsprogram och till 
uppföljningen av programmen, samordnar arbetet 
med att revidera och bygga ut bostadsproduktions-
registret och deltar i den allmänna bostadspolitiska 
planeringen.

Arbetet kräver ett initiativrikt grepp, god organisa-
tions- och samarbetsförmåga och IT-färdigheter. 
Erfarenhet av bostadspolitisk planering, samhällspla-
nering och arbete med program för bostadsbyggande 
räknas som merit.

Behörighetsvillkor är lämplig högskoleexamen (i första 
hand högre högskoleexamen inom samhällsvetenska-
per, planering och teknik eller ingenjörsexamen från 
yrkeshögskola).   

Den uppgiftsrelaterade lönen för befattningen uppgår 
till 3  300–3 600 euro i månaden. Dessutom betalas 
eventuella ålderstillägg.

Ansökningstiden går ut 16.11.2009 kl. 16.00. Ansökan med meritförteckning skickas i första hand med e-post 
till taske.keto@hel.fi eller i pappersform till Stadshusets registratorskontoret, PB 1, 00099 Helsingfors stad 
(besöksadress Norra esplanaden 11–13, Helsingfors 17). Ansökningshandlingarna är offentliga och de 
återsänds inte. Ansökan kan också lämnas via stadens elektroniska rekryteringssystem www.helsinkirekry.fi. 
Arbetsnumret leder direkt till annonsen.  

Upplysningar: utvecklingschef Markus Härkäpää, tfn (09) 310 36144, 050 360 3724, och områdesbyggnadschef 
Kyösti Oasmaa, tfn (09) 310 25957, 050 376 7414.

Helsingfors stads bildbank, Markku Juntunen


